



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018

№ 826

**О внесении изменений
в отдельные правовые акты
администрации города Перми**

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 6 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Перми от 19 декабря 2011 г. № 853 «О создании муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования путем изменения типа существующих муниципальных учреждений» (в ред. от 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципальных бюджетных учреждений путем изменения типа существующих муниципальных учреждений»;

1.2. в пункте 1.1 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимпийские ракетки» г. Перми» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимпийские ракетки»»;

1.3. в пункте 1.2 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по каратэ» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по каратэ»»;

1.4. в пункте 1.3 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо «Витязь» имени И.И. Пономарева» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо «Витязь» имени И.И. Пономарева»»;

1.5. пункт 1.4 признать утратившим силу;

1.6. в пункте 1.5 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Старт» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»»;

1.7. в пункте 1.6 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Закамск» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Закамск»;

1.8. в пункте 1.7 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп»;

1.9. в пункте 1.8 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по спортивному ориентированию № 3» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивному ориентированию № 3»;

1.10. в пункте 1.9 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Искра» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Искра»;

1.11. в пункте 1.10 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Свердловского района» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа Свердловского района»;

1.12. в пункте 1.11 слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Киокушинкай» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Киокушинкай»;

1.13. в пункте 2.1 слова «муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений».

2. Внести в постановление администрации города Перми от 14 декабря 2010 г. № 858 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 4 по художественной гимнастике» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

2.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника»;

2.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Ника» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника».»;

2.3. в пунктах 2.1, 2.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заме-

нить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми»;

2.4. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц;»;

2.5. в пунктах 2.4, 2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми»;

2.6. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа «Ника» г. Перми»;

2.7. в пункте 2.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа «Ника» г. Перми»;

2.8. в пункте 2.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми»;

2.9. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа «Ника» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа «Ника» г. Перми»;

2.10. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. перечислить на расчетный счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ника» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» во временное распоряжение»;»;

2.11. пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа «Ника» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника»;»;

2.12. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа «Ника» г. Перми предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления.».

3. Внести в постановление администрации города Перми от 05 июля 2011 г. № 334 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» (в ред. от 23.04.2012 № 184, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

3.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми.»;

3.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми, предусмотренные уставом данного муниципального учреждения.»;

3.4. в пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.5. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.6. в пунктах 3.4, 3.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.7. в пункте 3.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.8. в пункте 3.8 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.9. в пункте 3.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.10. в пункте 4 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.11. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. имущество, закрепляемое за муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми, является достаточным для осуществления учреждением предусмотренной уставом деятельности и несения ответственности по обязательствам, возникшим у муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми до изменения его типа.»;

3.12. в пункте 5.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.13. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми;»;

3.14. пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми;»;

3.15. в пункте 6 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми»;

3.16. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления;»;

3.17. в пункте 6.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо» г. Перми».

4. Внести в постановление администрации города Перми от 09 февраля 2012 г. № 54 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» (в ред. от 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

4.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Ермак» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми.»;

4.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми, предусмотренные уставом данного муниципального учреждения.»;

4.4. в пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.5. в пункте 3.3 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.6. пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми.»;

4.7. в пунктах 3.5, 3.6 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.8. в пункте 3.7 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа «Ермак» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.9. в пункте 3.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.10. в пункте 4.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.11. в пункте 5.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.12. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа «Ермак» г. Перми;»;

4.13. пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа «Ермак» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми;»;

4.14. в пункте 6 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа «Ермак» г. Перми»;

4.15. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. предоставить в департамент имущественных отношений администрации города Перми и департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 5 рабочих дней с момента его получения в течение 3 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления;»;

4.16. в пункте 6.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Ермак» г. Перми».

5. Внести в постановление администрации города Перми от 06 августа 2010 г. № 487 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 6 по гребле на байдарках и каноэ и гребному слалому» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

5.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми.»;

5.3. в пунктах 2.1, 2.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.4. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц;»;

5.5. в пунктах 2.4, 2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.6. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.7. в пункте 2.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.8. в пункте 2.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.9. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми»;

5.10. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. перечислить на расчетный счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми во временное распоряжение;»;

5.11. пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми;»;

5.12. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва по гребным видам спорта» г. Перми предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления.».

6. Внести в постановление администрации города Перми от 07 ноября 2011 г. № 713 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» (в ред. от 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

6.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми;»;

6.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми.»;

6.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми, предусмотренные уставом данного муниципального учреждения.»;

6.4. в пункте 3.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.5. пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. подготовить, согласовать и утвердить в установленном порядке изменения, вносимые в устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми, не позднее 30 календарных дней с момента официального опубликования настоящего постановления.»;

6.6. в пункте 3.3 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.7. пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми.»;

6.8. в пунктах 3.5, 3.6 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.9. в пункте 3.7 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми.»;

6.10. в пункте 3.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.11. в пункте 4.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.12. в пункте 5.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.13. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми;»;

6.14. пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми;»;

6.15. в пункте 6 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми»;

6.16. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. предоставить в департамент имущественных отношений администрации города Перми и департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 5 рабочих дней с момента его получения в течение 3 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления;»;

6.17. в пункте 6.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» г. Перми».

7. Внести в постановление администрации города Перми от 28 июня 2011 г. № 314 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного

боя» путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

7.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя» путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа армейского рукопашного боя» путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя.»;

7.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя, предусмотренные уставом данного муниципального учреждения.»;

7.4. в пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.5. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя» и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»»;

7.6. в пунктах 3.4, 3.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.7. в пункте 3.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа армейского рукопашного боя» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.8. в пункте 3.8 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского руко-

пашного боя» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа армейского рукопашного боя» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.9. в пункте 3.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.10. в пункте 4.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа армейского рукопашного боя» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.11. в пункте 5.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.12. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя» денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа армейского рукопашного боя»»;

7.13. пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа армейского рукопашного боя» документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя»»;

7.14. в пункте 6 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа армейского рукопашного боя»;

7.15. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления»;

7.16. в пункте 6.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа армейского рукопашного боя».

8. Внести в постановление администрации города Перми от 05 августа 2010 г. № 482 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по плаванию» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

8.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми;

8.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми.»;

8.3. в пунктах 2.1, 2.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми»;

8.4. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц;»;

8.5. в пунктах 2.4, 2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми»;

8.6. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми»;

8.7. в пункте 2.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми»;

8.8. в пункте 2.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми»;

8.9. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми»;

8.10. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. перечислить на расчетный счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми во временное распоряжение;»;

8.11. пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа водных видов спорта» г. Перми;»;

8.12. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления.».

9. Внести в постановление администрации города Перми от 28 июня 2011 г. № 315 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Темп» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

9.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми.»;

9.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Изменить наименование муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми на муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми.»;

9.4. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми в соответствии с уставом муниципального учреждения.»;

9.5. в пунктах 4.1, 4.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.6. пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми.»;

9.7. в пунктах 4.4, 4.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.8. в пункте 4.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.9. в пункте 4.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная

школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.10. в пункте 4.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.11. в пункте 5.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.12. в пункте 5.5 слова «муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.13. в пункте 6.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.14. пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.15. пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции

по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми.»;

9.16. в пункте 7 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми»;

9.17. пункт 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1. предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления;»;

9.18. в пункте 7.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми».

10. Внести в постановление администрации города Перми от 16 мая 2011 г. № 209 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по хоккею с шайбой «Молот» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

10.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми.»;

10.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Изменить наименование существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми на муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми.»;

10.4. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми, предусмотренные уставом данного муниципального учреждения.»;

10.5. в пунктах 4.1, 4.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.6. пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми;»;

10.7. в пунктах 4.4, 4.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.8. в пункте 4.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.9. в пункте 4.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.10. в пункте 5.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва

«Молот» по хоккею» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.11. в пункте 6.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.12. пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми;»;

10.13. пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми.»;

10.14. в пункте 7 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми»;

10.15. пункт 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1. предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления;»;

10.16. в пункте 7.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми».

11. Внести в постановление администрации города Перми от 09 ноября 2009 г. № 836 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу

«Урал-Грейт-Юниор» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 579, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

11.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми;

11.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми.»;

11.3. в пунктах 2.1-2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми»;

11.4. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми»;

11.5. в пункте 2.7 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми»;

11.6. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми».

12. Внести в постановление администрации города Перми от 22 сентября 2010 г. № 578 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» (в ред. от 28.04.2012 № 204, 06.08.2015 № 534, 18.11.2015 № 956) следующие изменения:

12.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми.»;

12.3. в пунктах 2.1, 2.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.4. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.»;

12.5. в пунктах 2.4, 2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.6. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.7. в пункте 2.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.8. в пункте 2.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.9. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми»;

12.10. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. перечислить на расчетный счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми во временное распоряжение;»;

12.11. пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. при непредставлении по истечении 3 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми.»;

12.12. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления.».

13. Внести в постановление администрации города Перми от 05 августа 2010 г. № 483 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 576, 06.08.2015 № 534) следующие изменения:

13.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми.»;

13.3. в пунктах 2.1, 2.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.4. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц;»;

13.5. в пунктах 2.4, 2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.6. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.7. в пункте 2.7 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.8. в пункте 2.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.9. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми» заменить словами «муници-

пальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми»;

13.10. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. перечислить на расчетный счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми во временное распоряжение;»;

13.11. пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми;»;

13.12. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу» г. Перми предоставить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления.».

14. Внести в постановление администрации города Перми от 16 ноября 2009 г. № 866 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» (в ред. от 28.09.2012 № 579, 18.11.2015 № 956) следующие изменения:

14.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми»;

14.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми»;

14.3. в пунктах 2.1-2.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми»;

14.4. в пункте 2.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми»;

14.5. в пункте 2.7 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми»;

14.6. в пункте 3.1 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми».

15. Внести в постановление администрации города Перми от 05 июля 2011 г. № 336 «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» (в ред. от 23.04.2012 № 183, 18.11.2015 № 956) следующие изменения:

15.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми путем изменения типа и наименования существующего муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми.»;

15.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сохранить основные цели деятельности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми в соответствии с уставом муниципального учреждения.»;

15.4. в пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.5. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. осуществить необходимые действия по государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми и осуществить контроль за своевременным представлением учреждением в департамент финансов администрации города Перми копии листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 30 календарных дней с момента государственной регистрации муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми.»;

15.6. в пунктах 3.4, 3.5 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.7. в пункте 3.6 слова «муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.8. в пункте 3.8 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» и слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.9. в пункте 3.9 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.10. в пункте 4 слова «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» и слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.11. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. имущество, закрепляемое за муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми, является достаточным для осуществления учреждением предусмотренной деятельности и несения ответственности по обязательствам, возникшим у муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми до изменения его типа.»;

15.12. в пункте 5.1 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.13. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. перечислить на счет муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми денежные средства, поступившие на лицевой счет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми во временное распоряжение, не позднее 14 календарных дней с момента размещения муниципального задания в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми;»;

15.14. пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. при непредставлении по истечении 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми документов, предусмотренных порядком закрытия лицевых счетов, прекратить все операции по лицевым счетам муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми.»;

15.15. в пункте 6 слова «муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми»;

15.16. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. представить в департамент финансов администрации города Перми копию листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 05 рабочих дней с момента его получения в течение 03 месяцев с момента официального опубликования настоящего постановления;»;

15.17. в пункте 6.2 слова «муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми» заменить словами «муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми».

16. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г. и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании проекта бюджета города Перми на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

17. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

18. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми



Д.И. Самойлов